
ZARZĄDZENIE NR 130/08 
BURMISTRZA MIASTA BIAŁOGARD 

                                         
z dnia 7 sierpnia  2008 r. 

 
w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Miasta Białogard na rok 2008 

 
 

        Na podstawie art. 2 pkt 2 i art. 188 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 i Nr 169, poz. 1420, z 2006 r. Nr 45, poz. 319, Nr 104, poz. 708, 
Nr 170, poz. 1217  i 1218, Nr 187, poz. 1381 i Nr 249, poz. 1832 oraz z 2007 r. Nr 82, poz. 560, Nr 88, 
poz. 587, Nr 115, poz. 791 i Nr 140, poz. 984) zarządza się, co następuje: 
 

§ 1. W związku z zawarciem w dniu 18 lipca 2008 r. z Polskim Instytutem Sztuki Filmowej umowy nr 
DUM-6/3022/2008 o udzielenie dotacji na dofinansowanie przedsięwzięcia z zakresu rozwoju 
infrastruktury kin dokonuje się zmian planu dochodów i wydatków budżetu Miasta Białogard  na rok 
2008 związanych  z uzyskaniem dotacji celowej z budżetu państwa w ten sposób, że: 
 

1) zwiększa się dochody budżetu ogółem o kwotę 50.000 zł – do kwoty 54.288.564,82 zł, 
 w tym  Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego o kwotę  50.000 zł – do kwoty    

      2.878.874 zł, a w nim rozdział 92195 Pozostała działalność o kwotę 50.000 zł – do kwoty   
      2.821.874 zł, w którym  tworzy się §  6330 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  
      realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych  własnych gmin (związków gmin) w kwocie  
      50.000 zł; 

 
2) zwiększa się wydatki budżetu ogółem o kwotę 50.000 zł – do kwoty 61.122.082,82 zł, w tym 

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego o kwotę 50.000 zł – do kwoty 6.130.064 zł 
a nim rozdział 92195 Pozostała działalność o kwotę  50.000 zł – do kwoty 5.232.064 zł  i § 6050 
wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 50.000 zł – do kwoty 2.205.000 zł. 

 
§ 2. Załącznik  nr 5   Wydatki majątkowe  do uchwały Nr XIX/142/07  Rady Miejskiej Białogardu          

z dnia 21 grudnia 2007 r. – Uchwała budżetowa na rok 2008 zmienionej uchwałami   XXI/149/08  dnia 
6 lutego 2008 r., Nr XXII/161/08 z dnia 27 lutego 2008 r., Nr XXIII/175/08 z dnia 26 marca 2008 r.,  Nr 
XXIII/176/08 z 26 marca 2008 r., Nr XXV/182/08 z dnia 23 kwietnia 2008 r., Nr XXVI/186/08 z dnia 28 
maja 2008 r., Nr XXVII/196/08 z dnia 25 czerwca 2008 r. i Nr XXVIII/207/08 z dnia 23 lipca 2008 r. 
otrzymuje brzmienie określone w załączniku do zarządzenia.    

 
§ 3.  W układzie wykonawczym budżetu Miasta Białogard na rok 2008 dokonuje się zmian 

uwzględniających uzyskanie dotacji celowej, o której mowa w § 1. 
 

     § 4.  Zarządzenie podlega ogłoszeniu na tablicach ogłoszeń Urzędu Miasta. 
 
     § 5.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 
 

 
 
 

BURMISTRZ 

/-/ STEFAN STRZAŁKOWSKI 

 
 
 
 
 
 
 
 



 2

UZASADNIENIE 
 

Miasto Białogard dnia 18 lipca 2008 r. zawarło umowę z Państwowym  Instytutem Sztuki Filmowej 
o udzielenie dotacji w wysokości 50.000 zł na zakup trwałego wyposażenia do prowadzenia 
działalności filmowej w Domu Kultury w Białogardzie.  

 


